
 

 

UCHWAŁA NR XX/502/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 listopada 2015 r.  

 

w sprawie utworzenia Szkoły Filialnej w Warszawie, ul. Rozwadowska 9/11 oraz Szkoły 

Filialnej w Warszawie, ul. Topazowa 26, podporządkowanych organizacyjnie Szkole 

Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, ul. Radzymińska 227  
 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.
1)

) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Tworzy się Szkołę Filialną w Warszawie, ul. Rozwadowska 9/11, 

podporządkowaną organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w 

Warszawie, ul. Radzymińska 227.  

2. Szkoła filialna określona w ust. 1 otrzymuje nazwę: Szkoła Podstawowa nr 84 im. 

Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, ul. Radzymińska 227 Szkoła Filialna w Warszawie, 

ul. Rozwadowska 9/11.  

 

§ 2. 1. Tworzy się Szkołę Filialną w Warszawie, ul. Topazowa 26, podporządkowaną 

organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, ul. 

Radzymińska 227.  

2. Szkoła filialna określona w ust. 1 otrzymuje nazwę: Szkoła Podstawowa nr 84 im. 

Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, ul. Radzymińska 227 Szkoła Filialna w Warszawie, 

ul. Topazowa 26.  

 

§ 3. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w 

Warszawie, ul. Radzymińska 227 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i 

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 

Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 

814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 

i 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 357 i 1240. 



§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy informacyjnej Szkoły Podstawowej 

nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, ul. Radzymińska 227.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr XX/502/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 26 listopada 2015 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 

1 ust. 1 i §2 ust. 1 uchwały nr XX/502/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie utworzenia Szkoły Filialnej w Warszawie, ul. Rozwadowska 9/11 oraz Szkoły 

Filialnej w Warszawie, ul. Topazowa 26, podporządkowanych organizacyjnie Szkole 

Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, ul. Radzymińska 227: 

 

Akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa nr 84 

im. Waleriana Łukasińskiego 

w Warszawie, ul. Radzymińska 227  
 

Szkole podporządkowane są organizacyjnie: 

Szkoła Filialna w Warszawie, ul. Rozwadowska 9/11 oraz Szkoła Filialna w Warszawie, ul. 

Topazowa 26. 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie 

 

 

Granice obwodu przebiegają:  

 od strony północnej : granicą administracyjną Dzielnicy Targówek od skrzyżowania 

ul. Głębockiej z ul. Toruńską do granicy administracyjnej Dzielnicy Targówek od 

strony wschodniej;  

 od strony wschodniej : granicą administracyjną Dzielnicy Targówek od linii 

kolejowej Warszawa-Tłuszcz do północnej granicy administracyjnej Dzielnicy 

Targówek; 

 od strony południowej : wzdłuż linii kolejowej Warszawa-Tłuszcz od ul. Łodygowej 

do ul. Kraśnickiej; 

 od strony zachodniej : ul. Kraśnicką od linii kolejowej Warszawa - Tłuszcz, ul. 

Radzymińską, kanałem Bródnowskim, ul. Poranną, ul. Kościeliską, ul. Spójni, ul. 

Bratka, ul. Litawora, ul. Protazego, ul. Sawy, ul. Warsa, ul. Blokową, ul. Przy 

Grodzisku, ul. Głębocką do północnej granicy administracyjnej Dzielnicy Targówek. 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Agatowa, ul. Agnieszki, ul. Amelińska, ul. Ametystowa, ul. Antygony, ul. Bajeczna, ul. 

Blokowa, ul. Błędowska, ul. Bogumińska, ul. Marii Bohuszewiczówny, ul. Bratka - wszystkie 

numery bez nr 11, ul. Antoniego Brodowskiego, ul. Bukowiecka – nieparzyste od nr 5-31, 



parzyste od nr 2 do 50, ul. Bystra, ul. Byszewska, ul. Chałupnicza, ul. Chmurna, ul. 

Codzienna, ul. Czarna Droga, ul. Czerwińska, ul. Deszczowa, ul. Diamentowa, ul. Dyngus, ul. 

Ewy, ul. Mieczysława Fersta, ul. Gdyńska, ul. Giblartarska, ul. Gliwicka, ul. Gniazdowska, 

ul. Gołębia, ul. Hebanowa, ul. Heloizy, ul. Ireny, ul. Izoldy, ul. Kaktusowa, ul. Kanałowa, ul. 

Karkonoska, ul. Kaśki Kariatydy, ul. Kingi, ul. Klamrowa, ul. Kleopatry, ul. Knyszyńska, ul. 

Jadwigi i Witolda Kokoszków, ul. Kolejarska, ul. Kolista, ul. Koniczynowa (bez nr 13, 15, 

22), ul. Korsarska, ul. Korzystna, ul. Koszalińska, ul. Kościeliska - nieparzyste od nr 1-15, 

parzyste od nr 2-28A, ul. Kościerska, ul. Haliny Krahelskiej, ul. Kraśnicka – strona parzysta, 

ul. Krośniewicka – nieparzyste nr od 15-17 oraz nr 24, ul. Krynoliny, ul. Krzesiwa, ul. 

Lewicpolska, ul. Lewinowska, ul. Lisia, ul. Lotnika, ul. Ładna, ul. Łany, ul. Łasińska, ul. 

Łodygowa, ul. Ignacego Łukasiewicza, ul. Malachitowa, ul. Malborska – nieparzyste od nr 

35-53, ul. Mechaników, ul. Miedzianogórska, ul. Mleczna, ul. Młodzieńcza, ul. Mosiężna, ul. 

Moszczenicka, ul. Mroźna, ul. Nauczycielska, ul. Nefrytowa, ul. Nowosądecka, ul. 

Ogrodnicza, ul. Określona, ul. Oktawii, ul. Penelopy, ul. Perłowa, ul. Płońska, ul. 

Pomocnicza, ul. Poranna – nr 2, 2 a, 2 b, ul. Pospieszna, ul. Pospolita, ul. Potulicka, ul. 

Promienna, ul. Przewoźników, ul. Pszczyńska, ul. Radzymińska – parzyste od nr 166-310, 

nieparzyste od nr 183-277, ul. Regatowa, ul. Remontowa, ul. Roślinna, ul. Rozwadowska, ul. 

Róży Wiatrów, ul. Rusiecka, ul. Rzemieślników, ul. Rzewińska, ul. Safony, ul. Samotna, ul. 

Senna, ul. gen. L. Skierskiego , ul. Skrzypcowa, ul. Spójni - parzyste od nr 2-32, ul. Spytka z 

Melsztyna, ul. Starozaciszańska, ul. Sucha, ul. Szmaragdowa, ul. Śmieszna, ul. Tarnogórska, 

ul. Teofila Piecyka, ul. Topazowa, ul. Torfowa, ul. Tużycka, ul. Tymiankowa, ul. Ustronna, 

ul. Uznamska, ul. Wieczorowa, ul. Wieniecka ul. Wiewiórki, ul. Wilków Morskich, ul. 

Wolbromska, ul. Wolińska, ul. Wschodnia, ul. Wyborna, ul. Wyspowa, Zadroże, ul. Zarębska, 

ul. Zastępowa, ul. Ziemiańska, ul. Zygmuntowska, ul. Żarnowiecka.  

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  
 

 

 

 

Ewa Malinowska - Grupińska  
 

 

Warszawa, dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, ul. 

Radzymińska 227; 

2. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie, ul. 

Radzymińska 227; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie; 

4. a/a. 

 


